Reitoria – Universidade do Vale do Sapucaí

Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí / Universidade do Vale do Sapucaí

CNPJ n.º 23.951.916/0002-03

Unidade Fátima – Av. Prefeito Tuany Toledo, 470, Fátima I – Pouso Alegre (MG)

P
O

R
TA

R
IA

 R
E

IT
O

R
IA

 PORTARIA Nº 133/2025/REITORIA

O Professor Doutor José Dias da Silva Neto, Reitor da
Universidade do Vale do Sapucaí - Univás, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando o § 3º, do Art. 56 do Estatuto da Univás;

Considerando a aprovação da indicação pela Diretora
da Unidade Acadêmica - Faculdade de Ciências
Médicas Dr. José Garcia Coutinho – Unidade Central,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a professora FABÍOLA MAÍRA PEREIRA para o cargo de Coordenadora
interina do curso FARMÁCIA da Universidade do Vale do Sapucaí – Univás.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta portaria revoga todas as disposições em contrário.

Pouso Alegre (MG), 22 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. José Dias da Silva Neto
Reitor

Esse documento foi assinado por José Dias da Silva Neto. Para validar o documento e suas

assinaturas acesse https://signer.techcert.com.br/validate/7URJH-PWT9A-Y2WAE-5DE9M

Assinado eletronicamente por:
José Dias da Silva Neto
CPF: ***.902.626-**
Data: 22/12/2025 11:48:50 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 7URJH-PWT9A-Y2WAE-5DE9M

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

José Dias da Silva Neto (CPF ***.902.626-**) em 22/12/2025 11:48 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.248.194.178 Não disponível

Autenticação reitoria@univas.edu.br

Email verificado

Zy5AnLPO3KtsG84a/4ogx0sS21vVlK+ZCxawbNjx/Js=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/7URJH-PWT9A-Y2WAE-5DE9M

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.

	PORTARIA Nº 133/2025/REITORIA